


ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Edição 4.492 — Ano 2
28 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: VPCAHG3T-GXY4PHKO-XPIAV7D0-EC1EJTIK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2632A4539__

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Porto Seguro-BA, por meio da Subsecretaria de Licitações e Contratos comunica aos
interessados que realizará licitações, conforme abaixo indicado. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h as 17h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-998441406. Editais e eventuais alterações
disponíveis no endereço: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2. Demais atos no endereço
www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020 - REABERTURA: Data de abertura 14/09/2020, às 09h, por meio
do site: www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Contratação de serviços de transporte escolar a serem
realizados nos três turnos (manhã, tarde, noite) à rede municipal e estadual de educação eo
atendimento ao transporte dos estudantes universitários com o objetivo de atender a Secretaria
Municipal de Educação deste município de Porto Seguro. Hebert Jener Lima Santos – Pregoeiro.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020: Data de abertura 11/09/2020, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Registro de preços visando a contratação de empresa para
fornecimento de material elétrico destinado ao Município de Porto Seguro – BA. Rilei Medeiros Ribeiro
– Pregoeiro.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2020: Data de abertura 11/09/2020, às 14h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de seguro para
os veículos da frota do Transporte Escolar (Programa Federal Caminho da Escola) da Secretaria
Municipal de Educação da Prefeitura do Município de Porto Seguro - BA, contra danos materiais
resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e
assistência 24 horas, pelo período de 12 (doze) meses. Rilei Medeiros Ribeiro – Pregoeiro.

Edição 4.492 — Ano 2
28 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: VPCAHG3T-GXY4PHKO-XPIAV7D0-EC1EJTIK
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-08-28T12:00:41-0300




